
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 
HOTĂRÂREA  NR. 1/10.09.2021 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

10.09.2021, 

 In conformitate cu:    

- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEC 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, 

- PV al CA din 10.09.2021 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Aprobă propunerile pentru alegerea Consiliului de Administraţie  în anul școlar 2021-2022 şi le 
validează  

Art. 2. Se aprobă numirea secretarului Consiliului Profesoral și numirea secretarului Consiliului de 

Administrație pentru anul scolar 2021-2022 
Art. 3.  Se validează situația școlară a elevilor pentru anul școlar 2020-2021, în urma examenelor de 

corigență și situații neîncheiate. 
Art. 4.  Se validează fișele de autoevaluare a cadrelor didactice și didactic – auxiliare. 
Art.5. Aprobă calificativele cadrelor didactice pentru anul școlar 2020– 2021; 
Art.6. Aprobă  încadrarea cadrelor didactice pentru anul școlar 2021-2022 – resursa umană 

Art.7. Aprobă atribuirea posturilor de învațător vacante/ rezervate astfel: Vrabie Crenguța – IV C 

(post rezervat învățător), Tancu Victoria – IV D (post vacant de învățător), Ivanciu Mihaela – 
profesor TIC (13 ore) 

Art.8. Aprobă organigrama școlii pentru anul școlar 2021-2022; 
Art.9. Aprobă schemele orare și programele școlare pentru anul școlar 2021-2022 

Art.10. Aprobă orarul pentru anul școlar 2021-2022 
Art.11. Aprobă comisiile permanente, temporare, ocazionale pentru anul școlar 2021-2022 
Art.12. Aprobă fișa postului pentru anul școlar 2021-2022; 
Art.13. Aprobă primirea dosarelor pentru bursă pentru semestrul I, an școlar 2021-2022, până la data 

de 24.09.2021 și nu stabilesc criterii specifice de acordare, ci se vor acorda în funcție de bugetul 

alocat de Primăria Sectorului 1. 
Art. 14.  Se aprobă (aviz consultativ) cererile de transfer din unitate cu nr. 2129/01.09.2021, 

2143/02.09.2021, 2145/02.09.2021, 2221/07.09.2021, 2205/06.09.2021, 2228/07.09.2021, 

2230/07.09.2021, 2232/07.09.2021, 2240/08.09.2021, 2241/08.09.2021, 2252/09.09.2021. 
Art. 15. Se aprobă cererea de transfer în unitate cu nr. 2131/01.09.2021, 2146/02.09.2021, 

2147/02.09.2021, 2150/02.09.2021, 2208/06.09.2021, 2209/06.09.2021, 2210/06.09.2021. 
Art. 16. Se respinge din lipsa de locuri cererea de transfer in unitate cu nr. 2117/31.08.2021 

Președinte: CIONTESCU MARIAN – director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice 

- CIULPAN MIRELA – repr. cadre didactice 

- CHIRIȚĂ PAUL- repr.al Primarului sectorului 1 

- BÂRGĂU MARIAN AURELIAN – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CIUCULESCU CARMEN – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- PREDOANA DARIA – repr. al părinților 

- VĂLE MARILENA – observator sindicat 

                                  Secretar Consiliu de Administraţie 

Rizescu Mădălina 
 

mailto:scoala175@yahoo.com
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/229849

